
Produktový list

Podstavec / velkokapacitní zásobník papíru na 4 000 listů HP
PageWide
(9UW03A)

Vstupní zásobníky papíru HP vám pomohou zvýšit produktivitu jednotlivců a malých pracovních skupin a zajistit
požadavky na velkoobjemový tisk



Produktový list | Podstavec / velkokapacitní zásobník papíru na 4 000 listů HP PageWide

Prohlášení o kompatibilitě

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

9UW03A Podstavec / velkokapacitní zásobník papíru na 4 000 listů HP PageWide 616 x 643 x 440 mm 43,8 kg 194850041174

 
Záruka

Jednoletá omezená záruka. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.support.hp.com.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2020
DOC-M


